
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVII   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 грудня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1550_                   
 
Про передачу будівлі  
 
 
 
 

Розглянувши лист Ужгородської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів 
№5 з поглибленим вивченням іноземних мов  23.10.2014 року №581 та лист 
виконавчого комітету Ужгородської міської ради  24.11.2014 року №03-
14/299, керуючись статтями 317, 319, 327 Цивільного кодексу України, 
статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Вилучити з оперативного управління Ужгородської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів № 5 з поглибленим вивченням іноземних мов будівлю 
літ. Е загальною площею 62,0 кв. м., за адресою: м. Ужгород, Київська 
набережна, 16 та передати в оперативне управління виконавчому комітету 
Ужгородської міської ради для облаштування міського велосипедно-
туристичного центру з умовою повернення будівлі Ужгородській 
спеціалізованій школі №5 при виникненні необхідності використання 
вказаної будівлі для потреб школи. 

2. Ужгородській спеціалізованій школі І-ІІІ ступенів № 5 з 
поглибленим вивченням іноземних мов та виконавчому комітету 
Ужгородської міської ради здійснити приймання-передачу вищезазначеної 
будівлі. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Волошина І. І. та постійну комісію з питань майнової 
політики, власності та приватизації. 
 
 
Міський голова                      В. Погорелов 
 


